
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/469/2023 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa 

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa: 

1. Arcelin przyjętego uchwałą Nr XXX/204/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Arcelin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1622), 

2. Bogusławice przyjętego uchwałą Nr XXX/205/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bogusławice (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1623), 

3. Bońki przyjętego uchwałą Nr XXX/206/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Bońki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1624), 

4. Brody przyjętego uchwałą Nr XXX/207/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Brody (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1625), 

5. Cempkowo przyjętego uchwałą Nr XXX/208/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cempkowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1626), 

6. Cieciórki przyjętego uchwałą Nr XXX/209/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cieciórki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1627), 

7. Ćwiklinek przyjętego uchwałą Nr XXX/210/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ćwiklinek (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1628), 

8. Ćwiklin przyjętego uchwałą Nr XXX/211/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ćwiklin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1659), 

9. Cholewy przyjętego uchwałą Nr XXX/212/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cholewy (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1629), 

10. Dalanówek przyjętego uchwałą Nr XXX/213/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dalanówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1630), 

11. Ilinko przyjętego uchwałą Nr XXX/214/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ilinko (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1631), 

12. Ilino przyjętego uchwałą Nr XXX/215/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ilino (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1632), 

13. Jeżewo przyjętego uchwałą Nr XXX/216/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1633), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10874



14. Kluczewo przyjętego uchwałą Nr XXX/217/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kluczewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1634), 

15. Kownaty przyjętego uchwałą Nr XXX/218/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kownaty (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1635), 

16. Koziminy-Stachowo przyjętego uchwałą Nr XXX/219/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Koziminy-Stachowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. 
poz. 1636), 

17. Koziminy przyjętego uchwałą Nr XXX/220/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Koziminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1637), 

18. Krępica przyjętego uchwałą Nr XXX/221/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Krępica (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1638), 

19. Lisewo przyjętego uchwałą Nr XXX/222/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Lisewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1639), 

20. Michalinek przyjętego uchwałą Nr XXX/223/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Michalinek (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1640), 

21. Michowo przyjętego uchwałą Nr XXX/224/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Michowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1641), 

22. Pilitowo przyjętego uchwałą Nr XXX/225/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pilitowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1642), 

23. Poczernin przyjętego uchwałą Nr XXX/226/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Poczernin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1643), 

24. Raźniewo przyjętego uchwałą Nr XXX/227/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Raźniewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1644), 

25. Siedlin przyjętego uchwałą Nr XXX/228/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Siedlin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1645), 

26. Słoszewo przyjętego uchwałą Nr XXX/229/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Słoszewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1646), 

27. Skarżyn przyjętego uchwałą Nr XXX/230/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Skarżyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1647), 

28. Skrzynki przyjętego uchwałą Nr XXX/231/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Skrzynki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1648), 

29. Strachowo przyjętego uchwałą Nr XXX/232/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Strachowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1649), 

30. Strachówko przyjętego uchwałą Nr XXX/233/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Strachówko (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1650), 

31. Strubiny przyjętego uchwałą Nr XXX/234/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Strubiny (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1651), 

32. Szeromin przyjętego uchwałą Nr XXX/235/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szeromin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1652), 

33. Szerominek przyjętego uchwałą Nr XXX/236/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szerominek (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1653), 

34. Szpondowo przyjętego uchwałą Nr XXX/237/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szpondowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1654), 

35. Szymaki przyjętego uchwałą Nr XXX/238/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szymaki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1655), 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10874



36. Woźniki przyjętego uchwałą Nr XXX/239/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Woźniki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1656), 

37. Wroninko przyjętego uchwałą Nr XXX/240/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wroninko (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12.02.2013 r. poz. 1657), 
wprowadza się zmianę treści §7, ustalając nowe jego brzmienie: 

„§ 7. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat, licząc od dnia wyboru i kończy się z chwilą 
wyboru nowego sołtysa i nowej rady sołeckiej”.w miejsce dotychczasowego 

„§ 7. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa cztery lata, licząc od dnia wyboru i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i nowej rady sołeckiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

 
 

Włodzimierz Kędzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10874


	UCHWAŁA NR LXVII/469/2023 RADY GMINY PŁOŃSK z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 37


	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T10:17:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




